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EKSTRALIGA 

L.p. Drużyna - przedstawiciel Adres e-mail Telefon kontaktowy 

1.  B-eLka.pl – Lech Żymierski biuro@b-elka.pl +48 785 – 087 – 890 

2.  BETOMEX – David Łuć dawidluc1@gmail.com +48 698 – 938 – 938 

3.  BORATYŃSKI Nieruchomości – Adrian Żmudziński adrianzmudzinski@gmail.com +48 510 – 912 – 230 

4.  I4 DEVELOPMENT – Piotr Sokołowski piotr.295@gmail.com +48 782 – 972 – 268 

5.  PIZZERIA VENECJA – Marcin Grześkowiak mgrzeskowiak1@gmail.com +48 883 – 922 – 287 

6.  Re-DREAM TEAM CES – Jacek Czubak jacekczubak80@gmail.com +48 504 – 135 – 888 

7.  ZESPÓŁ PIEŚNI I TAŃCA – Piotr Bartkiewicz bartkiewiczpio@gmail.com +48 604 – 609 – 532 

8.  ŻULICKI CENTRUM OGRODNICZE– Grzegorz Arabas rudzik13@poczta.fm +48 509 – 600 – 013 
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I DYWIZJA 

L.p. Drużyna - przedstawiciel Adres e-mail Telefon kontaktowy 

1.  ALFA TRANS – Igor Janiszek igor.alfatrans@gmail.com +48 881 – 781 – 221 

2.  AZS FANS WETERANS – Robert Kaszkiewicz robert.kaszkiewicz@o2.pl +48 500 – 218 – 432 

3.  BASKET TEPRO S.A. – Marcin Mora m.mora@tepro.com.pl +48 728 – 324 – 947 

4.  DOMAR TATÓW – Włodzimierz Idziorek cskoszalin@csv.pl +48 608 – 308 – 181 

5.  DRUŻYNA  A – Patryk Polowczyk p.polowczyk@wp.pl +48 531 – 237 – 160 

6.  KB i PRZYJACIELE – Kamil  Kubiszewski kamil.kubiszewski@wp.pl +48 664 – 184 – 344 

7.  LKS BONIN – Krzysztof Regulski elogistykakr@gmail.com +48 501 – 520 – 345 

8.  Nie chowaj! – Łukasz Janota adwokatlukaszjanota@wp.pl +48 512 – 338 – 474 

9.  NIUNIO TEAM – Tomasz Jabłoński kontakt@magijasmaku.pl +48 603 – 152 – 994 

10.  PS POŻARNA – Krzysztof Chadacz chadacz@wp.pl +48 607 – 050 – 043 

11.  TARTAK SEKWOJA – Dariusz Labuda dariusz.labuda@wp.pl +48 602 – 408 – 677 

12.  TFC BIAŁOGARD – Rafał Kuśmierczyk rafalk2010@gmail.com +48 606 – 223 – 471 

13.  TKKF KOSZALIN – Kamil Gruszczyński pmmchris@gmail.com +48 501 – 804 – 059 

14.  ZETBUD – Piotr Wasilewski piotr.wasilewski@amazinggirl.pl +48 503 – 833 – 084 
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II DYWIZJA  

L.p. Drużyna - przedstawiciel Adres e-mail Telefon kontaktowy 

1.  100SIO.PL – Krzysztof Stosio kstosio@100sio.pl +48 608 – 652 – 229 

2.  2xK  – Deka Karol 2xkspzoo@gmail.com +48 888 – 553 – 186 

3.  ATOMówki  – Agnieszka Kolska-Krupa agusk18@wp.pl +48 505 – 627 – 027 

4.  BEKAPAKA – Przemysław Klimek przemek.klimek@interia.pl +48 696 – 233 – 644 

5.  BIO-ENERGETYKA KOSZALIN – Marcin Kamiński iwomar04@gmail.com +48 602 – 208 – 132 

6.  FASOLKI – Mariusz Czaplejewski mariusz.kampa@wp.pl +48 603 – 064 – 065 

7.  INFO@NUREK.KOLOBRZEG.PL – Krzysztof Szkudlarek info@nurek.kolobrzeg.pl +48 668 – 438 – 316 

8.  MŁODE WILKI - Władysław Kasztelan waldi1978@autograf.pl +48 693 – 066 – 251 

9.  POD KOSZEM – Robert Janowicz podkoszemkarlino@gmail.com +48 600 – 250 – 505 

10.  MKS KOSZ BIAŁOGARD – Mariusz Widz mariuszwidz@interia.pl +48 504 – 025 – 545 

11.  STUDIUM PRACOWNIKÓW M i S – Marcin Pikur mpikur@wp.pl +48 608 – 684 – 054 

12.  SZWALNIA SUSEU SQUAD KG – Arkadiusz Steckiewicz arek.steckiewicz@interia.pl +48 662 – 170 – 767 

13.  WSTRZĄŚNIĘCI NIE ZMIESZANI – Marcin Deręgowski deregowski.marcin@gmail.com +48 796 – 862 – 244 
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